
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Brno Židenice wc pro cestující oprrava a vým ěna zař.předmětů a doplňků 

Objekt:
SO01 - Brno Židenice

KSO: CC-CZ:
Místo: Brno Datum: 6. 10. 2022

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 29244960
SEŽEV facility s.r.o. DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 78 401,90

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 78 401,90 21,00% 16 464,40

snížená 0,00 15,00% 0,00

C ena s DPH v CZK 94 866,30

P ro jek tan t Z p racova te l

Datum a podpis:_________________________Razítko____________________ Datum a podpis:_________________________________Razítko

O bjednava te l Z h o to v ite l

Datum a podpis:_________________________Razítko____________________ Datum a podpis:_________________________________Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Brno Židenice wc pro cestující oprrava a vým ěna zař.předmětů a doplňků

Objekt:
SO01 - Brno Židenice

Místo: Brno Datum:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant: 
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

6. 10. 2022

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 78 401,90

HSV - Práce a dodávky HSV ...........

997 - Přesun sutě ...........

998 - Přesun hmot ...........

PSV - Práce a dodávky PSV ................

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace ..............

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod ...........

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty ..... ...........

734 - Ústřední vytápění - armatury ..............

751 - Vzduchotechnika ..............

HZS - Hodinové zúčtovací sazby ................

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady ..............

VRN5 - Finanční náklady ..............

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Brno Židenice wc pro cestující oprrava a vým ěna zař.předmětů a doplňků

Objekt:
SO01 - Brno Židenice

Místo: Brno Datum: 6. 10. 2022

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 78 401,90

D HSV Práce a dodávky HSV ...........

D 997 Přesun sutě ...........

1 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky do 6 m

......... ............. ......... CS URS 2022 01

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m

2 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km ......... ............. ......... CS URS 2022 01

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

3 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

......... ........... ....... CS URS 2022 01

PP

VV
VV

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km
přes 1 km
0,041*15
Součet

.........

.........

4 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

......... ................ ........... CS URS 2022 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů
pod kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot

K 998017001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky do 6 m

.........

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro 
budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

D PSV Práce a dodávky PSV

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

K 721910932 Pročištění šikmého připojovacího potrubí do DN 100 m ...........
PP
VV
VV
VV

Pročištění šikmého připojovacího potrubí do DN 100 
vyčištění odpadního potrubí pisoárů 
16
Součet

...........

...........

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

K 722190901 Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního 
potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění kus .........

PP

VV
VV
VV

Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při 
opravách včetně vypuštění a napuštění 
výměna uzávěrů k zař. předmětům 
3
Součet

.........

.........

K 722220851 Demontáž armatur závitových s jedním závitem do G 
3/4 kus .........

PP
VV
VV
VV
VV

Demontáž armatur závitových s jedním závitem do G 3/4 
demontáž nefunkčních uzávěrů 
wc,umyvadlo 
9
Součet

.........

.........

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

K 725110811 Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo 
tlakovým splachovačem soubor .........

PP

VV
VV
VV

Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem

demontáž wc pro opravu napojení odpadního potrubí 
4
Součet

.........

.........

K 725111132 Zařízení záchodů splachovače nádržkové plastové 
nízkopoložené nebo vysokopoložené soubor .........

PP

VV
VV

Zařízení záchodů splachovače nádržkové plastové nízkopoložené nebo 
vysokopoložené
montáž nového splachovače wc invalidé 
1 .........

...........

............. ........... CS URS 2022 01

................

.............

..............

.............. CS URS 2022 01

...........

..........._______________

............CS URS 2022 01

........... ............. .S URS 2022 01

..... ...........

............. ............. .S URS 2022 01

................ ...............CS URS 2022 01

5

6

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV S oučet .........

11 K 725112171 Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým 
splachováním odpad vodorovný soubor ......... ................ ................ CS ÚRS 2022 01

PP Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním odpad 
vodorovný

VV m ontáž nového w c kombi
VV 3 .........
VV S oučet .........

12 K 725114921 Opravy zařízení záchodů výměna ostatní práce 
odmontování a zpětná montáž sedátka kus ......... ........... ......... CS ÚRS 2022 01

PP Opravy zařízení záchodů výměna ostatní práce odmontování a zpětná 
montáž sedátka

VV W C  invalidé vým ěna nefunkčního sedátka
VV 1 .........
VV S oučet .........

13 M 55166827 sedátko záchodové plastové bílé kus ......... ............. ........... CS ÚRS 2022 01
PP sedátko záchodové plastové bílé

14 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 
umyvadel soubor ......... ............. ........... CS ÚRS 2022 01

PP Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel
VV dem ontáž nefunkčního um yvadla
VV 2 .........
VV S oučet .........

Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur
15 K 725211603 připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na 

sifon, šířka umyvadla 600 mm
soubor ......... ................ .............. CS ÚRS 2022 01

PP Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu 
šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 600 mm

VV m ontáž nového um yvadla  pro soc.zař.
VV 2 .........
VV S oučet .........

16 K 725819402 Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových bez 
připojovací trubičky G 1/2" soubor ......... ............. ........... CS ÚRS 2022 01

PP Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových bez připojovací trubičky 
G 1/2"

VV m ontáž nových uzávěrů wc
VV 3 .........
VV S oučet .........

17 M 55141001 kohout kulový rohový mosazný R 1/2"x3/8" kus ......... ........... ........... CS ÚRS 2022 01
PP kohout kulový rohový mosazný R 1/2"x3/8"

18 K 725820801 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4 soubor ......... ........... ............CS ÚRS 2022 01
PP Demontáž baterií nástěnných do G 3/4
VV dem ontáž baterie um yvadlové
VV 1 .........
VV dem ontáž baterie sp rchové
VV 1 .........
VV S oučet .........

19 K 725820802 Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru soubor ......... ........... ............CS ÚRS 2022 01
PP Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru
VV dem ontáž nefunkční um yvadlové baterie w c muži ,ženy
VV 1 +1 .........
VV S oučet .........

20 K 725821312 Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým 
ústím a délkou ramínka 300 mm soubor ......... ................ .............. CS ÚRS 2022 01

PP Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou 
ramínka 300 mm

VV m ontáž nové baterie w c invalidé
VV 1 .........
VV S oučet .........

21 K 725822611 Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti soubor ......... ................ .............. CS ÚRS 2022 01
PP Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti
VV m ontáž nové um yvadlové baterie
VV 2 .........
VV S oučet .........

22 K 725860811 Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací 
předměty jednoduchých kus ......... ........... ......... CS ÚRS 2022 01
Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty 
jednoduchých

VV dem ontáž zápachových  uzávěr pisoárů
VV pročištění
VV 2 .........
W _______________________S oučet____________________________________________________________________________ .........

23 K 725865411 Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro 
pisoáry DN 32/40 kus ......... ............. .............. CS ÚRS 2022 01

PP Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro pisoáry DN 32/40
VV zpětná  m ontáž po vyčištění
VV 2 .........
VV ____________________ S oučet_______________________________________________________  . . . . . . . . . .

24 K 998725101
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná ......... ............. ........... CS ÚRS 2022 01
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti 

PP přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v
objektech výšky do 6 m

D 734 Ústřední vytápění - armatury ..............

25 K 734221686
Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro 
ovládání ventilů PN 10 do 110°C voskové otopných kus ......... ........... ......... CS ÚRS 2022 01
těles VK
Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 
10 do 110°C voskové otopných těles VK

VV m ontáž h lavice pro ve ře jné  prostory
VV 3 .........
VV S ouče t .........

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

26 M R734221 Hlavice termostatická Heimeier do veřejných prostor ......... ............. ... ...........
PP Hlavice termostatická Heimeier do veřejných prostor 

https://www.aaaradiatory.cz/termostaticka-hlavice-imi-heimeier-
VV b-bila-zabezpeceny-model-pro-verejne-prostory- 

p20755/?gclid=CjwKCAjwhNWZBhB EiwAPzIhN
VV 3 .........
VV Součet .........

Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti
27 K 998734101 přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
......... ................ ....... CS ÚRS 2022 01

Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného
PP materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 

6 m

D 751 Vzduchotechnika ..............

28 K 751111131 Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého potrubního 
základního, průměru do 200 mm kus ......... ............. ........... CS ÚRS 2022 01

PP Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého potrubního základního, 
průměru do 200 mm

VV výměna nefunkčního ventilátoru
VV 2 .........
VV Součet .........

29 M 42914102
ventilátor axiální potrubní skříň z plastu průtok 
110m3/h IP44 13W D100mm

kus ......... ................ .............. CS ÚRS 2022 01

PP ventilátor axiální potrubní skříň z plastu průtok 110m3/h IP44 13W 
D100mm

D HZS Hodinové zúčtovací sazby ................
30 K HZS2211 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění 

stavebních instalací instalatér hod ......... ............. .............. CS ÚRS 2022 01

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací 
instalatér

VV koordinace prací s místním správcem a úklidovou službou 
zpřístupnění místa opravy

VV 3 .........
VV pomocné práce při čištění odpad. potrubí
VV 1 .........

VV demontáž poškozených zásobníků a montáž nových 
zásobníků hygienických potřeb

VV 3 .........
VV Součet .........

31 M AZP.4005 4005 Zásobník toaletního papíru v roli 250 mm kus ......... ... ............. ..............
PP 4005 Zásobník toaletního papíru v roli 250 mm
VV 2 .........
VV Součet .........

32 M AZP.3009 3009 Závěsný dávkovač mýdla vertikální kus ......... ................ ..............
PP 3009 Závěsný dávkovač mýdla vertikální
VV 1 + 1 .........
VV Součet .........

33 M AZP.2001 2001 Závěsný zásobník skládaných ručníků kus ......... ................ ..............
PP 2001 Závěsný zásobník skládaných ručníků

34 K HZS2492 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické 
výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV hod ........... ............. .............. CS ÚRS 2022 01

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné 
práce PSV pomocný dělník PSV

VV úklid wc a očištění obkladů
VV 12 ...........
VV Součet ...........

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady ..............

D VRN5 Finanční náklady ..............
35 K 059002000 Index dle rámcové smlouvy .................. ......... ...............CS ÚRS 2022 01

PP Ostatní finance

Strana 5 z 5

https://www.aaaradiatory.cz/termostaticka-hlavice-imi-heimeier-

		2022-10-21T09:06:38+0000




